
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

SOLIC1TUD DE SERVICIO VEHICULAR

06-SECRETARtA DE SALUD 06/08/2024RAMO

HillingUNiDAD 05-UNIDAD ADMINISTRATIVA

For CotizarESTATUS
RV0605-0013

IMPORTS % IVAUNIDAD CANTIDAD PRECIO TOTAL

$174.001 $150.00 $150.00 16.00PIEZALIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA
$150.00 $150.00 16.00 $174.001LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA

16.00 $904.80ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML 6 $130.00 $780.00PIEZA
$1,252.80TOTAL POR PARTIDA

$274.38 16.00$274.38 $318.281
$464.00$400.00 $400.00 16.000009 PIEZA 1FILTRO DE AIRE
$782.28

$242.60$209.14 $209.14 16.00SERVICIO 10162
$150.00 $150.00 16.00LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJIAS SERVICIO 10321

$400.00 16.001 $400.00SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$800.00 16.001 $800.00SERVICIO
TOTAL POR PARTIDA

$3,843.68$ 3,314.00TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 09/08/2024 Fecha Limite de Cotizacion : 13/08/2024

^,<0 - /^IO,

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n09/08/2024

0028

0041

SECRETARiA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales

$928.00

$1,808.60

$174.00:

$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0533

0778
(BOYA)
SERVICIO PREVENTIVO (AFINACION)

DETALLES DE LA REQUISICIDN
CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

, 0019

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0005 FILTRO DE ACEITE PIEZA

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR EN VIRTUD QUE YA REBAZA LOS 10,000 KM. DESPUES DEL 
ULTIMO SERVICIO. MERCADEO
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

06-SECRETARtA DE SALUD 06/08/2024RAMO

lllllllllllllllllllllllllilllllllllUNIDAD 05-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS For Cotizar
RV0605-0013

(044) 981 132 406
 CUCI920530V275198 IVAN CRUZ CUEVAS

(981) 981 816 2103158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO GAPE720811AU8

4816 GURL840621IT9 (981) 981 131 831LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

7851 () 981 293 6489MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL CACM8807291H2

Pagina 2 de 2Fecha de impresidn09/08/2024

RFC
EIPE860121I99

telGfono

() 981 118 0608

CILINDROS
6

DESCRIPCION
DODGE DAKOTA SLT CREW CAB
!4X4. PICK UP.

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

FOLIO NOMBRE
6742 EDMUNDO IVAN ESPINO^PINTO

SERIE
1D7RW3GK4BS550040

 

LINEA 
CAMIONETA

OBSERVAClON A PROVEEDORES: j  ________________________ _ ___________

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AEINACION MAYOR EM VIRTUD QUE YA 
REBAZA LOS 10,000 KM. DESPUES DEL ULTIMO SERVICIO. MERCADEO

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AEINACION 
MAYOR EN VIRTUD QUE YA REBAZA LOS 10,000 KM. DESPUES DEL 
ULTIMO SERVICIO. MERCADEO

^1)

MODELO PLACA
2011 CP-6849-A

____ I____

DOMICILIO

JAINA MANZANA 13; NO. 
EXT. LOTE 17; ENTRE 
AVENIDA JAINA Y LABNA; 
PLAN CHAC; CP. 24088 
PROLONGACION FLAMBOYAN; 
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
;LAS FLORES; CP. 24 097 
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 
ULUMAL; NO. EXT. 49; 
jENTRE CALLE CHEMUYIL; 
KALA; CP. 24085

TARJETA DE CIRCULACIQN
S\'A1683925

MariaM.Coh
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


